De qua proinde Confessorius monendus eſt impri-
mis, in ea perinde ac in poſtulatione nefandum ſimoniae crimen
committi ab illis, qui pro ea dederint, vel accepereſt pecu-
niam, aut quid pecunia aſtimabile: quoniam nominandi ſpirituſe eſt, non aliter, vt nec ius patronatus laico compe-
tens, quam per priuilegium ab Eccleſia confeſſum, nomi-
natione ipſa eſt via ad beneficium obtinendum, perinde
ac electio, vel poſtulatio, in cuius locum ea ſuccedit Papæ
confeſſione. Deinde non eſt factam confeſſionem no-
minandi alium, quam idoneum, hoc eſt, habentem condi-
tiones, tam eas, quas ius commune requirit, vt quis cen-
ſeat dignus beneficio; ad quod affluunt (de quibus
in precedentibus diximus) quam eis quas particulariter re-
quiruntur concordata facta inter Papam, & Principem, cui
confeſſum fuit priuilegium nominandi: quales ſunt ea qua
ex concordatis inter Papam, & Regem Galliarum, tit. De regia
ad Praelaturas nominatione facienda, §. primo, colliguntur
a Rebuffo.

Prima eſt, vt Archiepiscopatus, aut Episcopatus, ad quē
Rex Galliarum nominare poſteſt, iam vace: ita ut nominare non
poſſit ad vacaturum. Secunda, vt idem ſue Archiepifco-
patus, ſue Epifcopatus, ſpecter ad electionem, vel poſtu-
lationem Capituli ſeu Canoniconum ad euent electione, aut
collatione ſpectante ad alios iure aliquo ſpeciali, talis no-